
0
 0

13
58

5

■

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
оЛ б. о £>■ о&о оСої* м. Київ № .

Про затвердження переліку 
освітніх програм, що підлягають 
акредитації у 2022-2023 навчальному році

Відповідно до статті 25 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 
№1556-УІІ, «Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється 
підготовка здобувачів вищої освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 11.07.2019 № 977, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
08.08.2019 за №880/33851 та «Методичних рекомендацій щодо проходження 
процедури акредитації освітніх програм у Національному авіаційному університеті», 
затверджених та введених у дію наказом ректора університету від 23.04.2021 №241 /од,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік освітніх програм першого (бакалаврського), другого 
(магістерського) та третього (освітньо-наукового) рівнів вищої освіти, що підлягають 
проходженню акредитації у 2022-2023 навчальному році у Національному авіаційному 
університеті (Додаток 1).

2. Затвердити перелік освітніх програм першого (бакалаврського), другого 
(магістерського) та третього (освітньо-наукового) рівнів вищої освіти, що підлягають 
проходженню акредитації у 2022-2023 навчальному році у відокремлених структурних 
підрозділах Національного авіаційного університету (Додаток 2).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної роботи 
Полухіна А.В.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ

[згідно з ОРИГІНАЛОМ



Перелік освітніх програм, що підлягають проходженню акредитації 
на першому (бакалаврському ), другому (магістерському ) 

та третьому (освітньо-науковому) рівнях вищої освіти 
у Національному авіаційному університеті

Додаток 1

ID
освітньої 
програми 
в ЄДЕБО

Найменування
освітньої
програми

Планова
дата

завершення
навчання

за
освітньою
програмою

Шифр та 
найменування 
спеціальності

Факультет/
інститут

П.І.Б. гаранта 
освітньої 
програми

Посада гаранта 
освітньої програми

Корпоративна 
електронна адреса 

гаранта

1 2 3 4 5 6 7 ■ 8

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти

3 2 9 4 5 П о л іт о л о г ія 3 0 .0 6 .2 0 2 3 0 5 2  П о л іт о л о г ія

Ф а к у л ь т е т  
л ін г в іс т и к и  т а  
с о ц іа л ь н и х  
к о м у н ік а ц ій

П р о к о п ч у к І р и н а  
Ів а н ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
с о ц іо л о г і ї  т а  
п о л іт о л о г і ї

i r y n a .p ro k o p c h u k @
n p p .n a u .e d u .u a

6 9 4 5 О б л ік  і а у д и т 2 8 .0 2 .2 0 2 3
071
О б л ік  і
о п о д а т к у в а н н я

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

А ф а н а с ’є в а
Ін н а
Ів а н ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
ф ін а н с ів ,  о б л ік у  т а  
о п о д а т к у в а н н я

in n a .a f a n a s ie v a @
n p p .n a u .e d u .u a

7 6 7 5 М а р к е т и н г 2 8 .0 2 .2 0 2 3 0 7 5  М а р к е т и н г

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

С іб р у к  В ік т о р  
Л е о н ід о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
м а р к е т и н г у

v ik to r .s ib ru k @
n p p .n a u .e d u .u a

1 8 1 2 6
Е л е к т р о н н и й
м а р к е т и н г

3 0 .0 6 .2 0 2 3 0 7 5  М а р к е т и н г

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

Я р м о л ю к
О л е к с ій
Я р о с л а в о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
м а р к е т и н г у

o le k s i i .y a rm o l iu k @
n p p .n a u .e d u .u a

2 4 3 1 4
М и т н а  т а  б ір ж о в а  
с п р а в а

3 0 .0 6 .2 0 2 3

0 7 6
П ід п р и є м н и ц т в о , 
т о р г ів л я  т а  б ір ж о в а  
д ія л ь н іс т ь

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

Ч у м а к  О к с а н а  
В о л о д и м и р ів н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
е к о н о м ік и  т а  б із н е с -  
т е х н о л о г ій

o k s a n a .c h u m a k @
n p p .n a u .e d u .u a

2 4 3 1 5
П ід п р и є м н и ц т в о  
т а  б із н е с -  
т е х н о л о г і ї

3 0 .0 6 .2 0 2 3

0 7 6
П ід п р и є м н и ц т в о , 
т о р г ів л я  т а  б ір ж о в а  
д ія л ь н іс т ь

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

К о м а н д р о в с ь к а
В е р о н ік а
Є в г е н ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
е к о н о м ік и  т а  б із н е с -  
т е х н о л о г ій

v e ro n ik a .k o m a n d ro v s k a @
n p p .n a u .e d u .u a



2 4 1 9 0
П р и к л ад н е
п р о г р а м н е
з а б е з п е ч е н н я

3 0 .0 6 .2 0 2 3
113 П р и к л ад н а  
м а т е м а т и к а

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б езп е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

Т у п к о
Н а т ал я  П е т р ів н а

Д о ц е н т  к аф ед р и
п р и к л а д н о ї
м а тем ат и к и

п аїа1 іа4и рко@
n p p .n a u .e d u .u a

2 0 9 7 8

Ін ф о р м а ц ій н і 
у п р а в л я ю ч і 
с и с т е м и  т а  
т е х н о л о г і ї

2 8 .0 2 .2 0 2 3
122 К о м п ’ю тер н і 
н ау к и

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б езп е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

Р а й ч е в
Іго р  Е д у ар д о в и ч

Д о ц е н т  к аф ед р и  
к о м п ’ю т е р н и х  
ін ф о р м а ц ій н и х  
т е х н о л о г ій

іН ог.гаісІіеу@
n p p .n a u .e d u .u a

2 0 9 7 9
Ін ф о р м а ц ій н і
т е х н о л о г ії
п р о е к т у в а н н я

3 0 .0 6 .2 0 2 3
122 К о м п ’ю тер н і 

н ау к и

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б езп е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

С ін ь к о
Ю р ій
Ів а н о в и ч

Д о ц е н т  к аф ед р и  
к о м п ’ю т е р н и х  
ін ф о р м а ц ій н и х  
т е х н о л о г ій

у и г іі.з іп к о @
n p p .n a u .e d u .u a

6 9 8 9
С и с т е м н е
п р о г р а м у в а н н я

3 0 .0 6 .2 0 2 3
123 К о м п ’ю т е р н а  
ін ж ен ер ія

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б езп е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

Л и т в и н е н к о
О л е к с а н д р
Є в г е н ій о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
к о м п ’ю т е р и зо в а н и х  
с и ст ем  у п р а в л ін н я

о lek san d r. 1у Р /у  п еп к о @  
n p p .n a u .e d u .u a

7 1 1 7
К о м п ’ю т е р н і 
с и с т е м и  т а  м ер еж і

2 8 .0 2 .2 0 2 3
123 К о м п ’ю тер н а  
ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б езп е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

П р о ц е н к о
М и к о л а
М и х а й л о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
к о м п ’ю т е р н и х  
с и с т е м  т а  м е р е ж

т у  ко1а.ргоІзеп к о @  
n p p .n a u .e d u .u a

2 6 5 8 2
Ін ф о р м а ц ій н і 
с и с т е м и  т а  
т е х н о л о г і ї

3 0 .0 6 .2 0 2 3
126 Ін ф о р м ац ій н і 
с и с т е м и  та  
т е х н о л о г і ї

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б е з п е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї т а  
п р о г р а м н о ї 
ін ж е н е р ії

К у ч е р о в  Д м и т р о  
П а в л о в и ч

П р о ф е с о р  к аф ед р и  
ком  п ’ ю т е р и зо  в ан и х  
с и ст ем  у п р а в л ін н я

d m y tro .k u c h e ro v @
n p p .n a u .e d u .u a

9223
О б л а д н а н н я  
п о в іт р я н и х  с у д е н

3 0 .0 6 .2 0 2 3
134 А в іа ц ій н а  т а
р а к е т н о -к о с м іч н а
т е х н ік а

А е р о к о с м іч н и й
ф а к у л ь т е т

Ю ц к е в и ч
С в я т о с л а в
С е р г ій о в и ч

Д о ц е н т  к аф ед р и  
к о н с т р у к ц ії 
л іт а л ь н и х  а п а р а т ів

5 У І а І 0 5 І а \ '.у і Л 5 к е у у с Ь @
n p p .n a u .e d u .u a

8092
Л іт а к и  і 
в е р т о л ь о т и

2 8 .0 2 .2 0 2 3
134 А в іа ц ій н а  т а  
р а к е т н о -к о с м  і ч н а  
т е х н ік а

А е р о к о с м іч н и й
ф а к у л ь т е т

Б а д а х  В а л е р ій  
М и к о л а й о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
г ід р о г а зо в и х  с и с т е м

уа1егіі.Ь абакЬ @

n p p .n a u .e d u .u a



6 1 0 6

Г а з о т у р б ін н і  
у с т а н о в к и  і 
к о м п р е с о р н і  
с т а н ц і ї

3 0 .0 6 .2 0 2 3
142  Е н е р г е т и ч н е  
м а ш и н о б у д у в а н н я

А е р о к о с м іч н и й
ф а к у л ь т е т

А н д р іє ц ь  
О л е к с а н д р  
Г  р и г о р о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
а в іа ц ій н і  д в и г у н и

о1екзапсіг.апс1гііеї5@

n p p .n a u .e d u .u a

1 0 1 6 7

Х ім іч н і  т е х н о л о г і ї  
п а л и в а  т а  
в у г л е ц е в и х  
м а т е р іа л ів

3 0 .0 6 .2 0 2 3
161 Х ім іч н і  
т е х н о л о г і ї  т а  
ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
е к о л о г іч н о ї  
б е з п е к и , ін ж е н е р і ї  
т а  т е х н о л о г ій

Є ф и м е н к о
В а л е р ій
В о л о д и м и р о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  х ім і ї  
і х ім іч н о ї  т е х н о л о г і ї

V а  1 е г і і . у  е 1у т  е  и к  о  @  
n p p .n a u .e d u .u a

9 0 7 9
Х ім іч н і  т е х н о л о г і ї
а л ь т е р н а т и в н и х
е н е р г о р е с у р с ів

3 0 .0 6 .2 0 2 3
161 Х ім іч н і 
т е х н о л о г і ї  т а  
ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
е к о л о г іч н о ї  
б е з п е к и , ін ж е н е р і ї  
т а  т е х н о л о г ій

К у с т о в с ь к а
А н т о н ін а
Д м и т р ів н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
х ім і ї  і х ім іч н о ї  
т е х н о л о г і ї

а п їо п іп а .к и 8 їо у з к а @
n p p .n a u .e d u .u a

6 9 4 3
Б іо м е д и ч н а
ін ж е н е р ія

3 0 .0 6 .2 0 2 3
163
Б іо м е д и ч н а
ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
е к о л о г іч н о ї  
б е з п е к и , ін ж е н е р і ї  
т а  т е х н о л о г ій

К у ч е р е н к о
В а л е н т и н а
Л е о н ід ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
б іо к іб е р н е т и к и  т а  
а е р о к о с м іч н о ї  
м е д и ц и н и

у а іе п іу  п а . к и сН егсп к о @  
n p p .n a u .e d u .u a

6 9 6 0

Т е х н о л о г і ї
е л е к т р о н н и х
м у л ь т и м е д ій н и х
в и д а н ь

3 0 .0 6 .2 0 2 3
186  В и д а в н и ц т в о  т а  
п о л іг р а ф ія

Ф а к у л ь т е т
м іж н а р о д н и х
в ід н о с и н

Л о б о д а  С в іт л а н а  
М и к о л а їв н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
к о м п ’ю т е р н и х  
м у л ь т и м е д ій н и х  
т е х н о л о г ій

8УІ11апа.ІоЬогіа@
n p p .n a u .e d u .u a

9 4 9 0
А в т о м о б іл ь н і  
д о р о г и  і а е р о д р о м и

3 0 .0 6 .2 0 2 3
192  Б у д ів н и ц т в о  т а  
ц и в іл ь н а  ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
а р х іт е к т у р и , 
б у д ів н и ц т в а  т а  
д и з а й н у

Д у б и к
О л е к с а н д р
М и к о л а й о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и
к о м п ’ю т е р н и х
т е х н о л о г ій
б у д ів н и ц т в а  т а
р е к о н с т р у к ц і ї
а е р о п о р т ів

о  Іекяапгіг. 4 и Ь у к @  
n p p .n a u .e d u .u a

1 2 0 5 6
П р о м и с л о в е  і
ц и в іл ь н е
б у д ів н и ц т в о

2 8 .0 2 .2 0 2 3
192  Б у д ів н и ц т в о  т а  
ц и в іл ь н а  ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
а р х іт е к т у р и , 
б у д ів н и ц т в а  т а  
д и з а й н у

К о с т и р а
Н а т а л ія
О л е к с а н д р ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и
к о м п ’ю т е р н и х
т е х н о л о г ій
б у д ів н и ц т в а  т а
р е к о н с т р у к ц і ї
а е р о п о р т ів

п а їа1 ііа .к о 8 Їу га@
n p p .n a u .e d u .u a

3 0 9 0 0
П р а в о о х о р о н н а
д ія л ь н іс т ь

3 0 .0 6 .2 0 2 3
2 6 2  П р а в о о х о р о н н а  
д ія л ь н іс т ь

Ю р и д и ч н и й
ф а к у л ь т е т

С и с о є в а  В ік т о р ія  
П е т р ів н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
к р и м ін а л ь н о г о  п р а в а  
і п р о ц е с у

\їк Ю г ііа .8 у 8 0 Іе \ 'а @
n p p .n a u .e d u .u a

18121
М у л ь т и м о д а л ь н и й  
т р а н с п о р т  і 
л о г іс т и к а

3 0 .0 6 .2 0 2 3
2 7 5  Т р а н с п о р т н і  
т е х н о л о г і ї

Ф а к у л ь т е т  
т р а н с п о р т у ,  
м е н е д ж м е н т у  і 
л о г іс т и к и

Ч о в н ю к  Ю р ій  
В а с и л ь о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
о р г а н із а ц і ї  
а в іа ц ій н и х  р о б іт  т а  
п о с л у г

у и г іі.с 1 ю у п іи к @
n p p .n a u .e d u .u a



7 6 7 6

О р г а н із а ц ія  
п е р е в е з е н ь  і 
у п р а в л ін н я  н а  
т р а н с п о р т і  
(п о в іт р я н о м у )

2 8 .0 2 .2 0 2 3
2 7 5  Т р а н с п о р т н і  
т е х н о л о г і ї

Ф а к у л ь т е т  
т р а н с п о р т у ,  
м е н е д ж м е н т у  і 
л о г іс т и к и

Ів а н н ік о в а  
В ік т о р ія  Ю р іїв н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
о р г а н із а ц і ї  
а в іа ц ій н и х  
п е р е в е з е н ь

у ік і:о г ііа .іу а п п ік о у а @
n p p .n a u .e d u .u a

4 0 2 2 2
П у б л іч н е  
у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

3 0 .0 6 .2 0 2 3
281 П у б л іч н е  
у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

Н а в ч а л ь н о -  
н а у к о в и й  ін с т и т у т  
н е п е р е р в н о ї  
о с в іт и

Є в т у ш е н к о
О л ь г а
А н а т о л і їв н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
п у б л іч н о г о  
у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

о 1 Ь а .уе \Т іі8 Ііеп к о@
n p p .n a u .e d u .u a

2 1 3 2 4
М іж н а р о д н і
в ід н о с и н и

3 0 .0 6 .2 0 2 3

291 М іж н а р о д н і 
в ід н о с и н и , 
с у с п іл ь н і  
к о м у н ік а ц і ї  т а  
р е г іо н а л ь н і  с т у д ії

Ф а к у л ь т е т
м іж н а р о д н и х
в ід н о с и н

Т р о я н  С е р г ій  
С т а н іс л а в о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
м іж н а р о д н и х  
в ід н о с и н , ін ф о р м а ц і ї  
т а  р е г іо н а л ь н и х  
с т у д ій

8 егІііі.їго іап @
n p p .n a u .e d u .u a

2 1 3 2 3
М іж н а р о д н а
ін ф о р м а ц ія

3 0 .0 6 .2 0 2 3

291 М іж н а р о д н і 
в ід н о с и н и , 
с у с п іл ь н і  
к о м у н ік а ц і ї  т а  
р е г іо н а л ь н і  с т у д і ї

Ф а к у л ь т е т
м іж н а р о д н и х
в ід н о с и н

Д е р е в ’я н к о  Іг о р  
П е т р о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
м іж н а р о д н и х  
в ід н о с и н , ін ф о р м а ц і ї  
т а  р е г іо н а л ь н и х  
с т у д ій

і1 ю гЛ е ге у іа п к о @
n p p .n a u .e d u .u a

Другий (магістерський) рівень вищої освіти

4 7 1 5 5
П с и х о л о г ія  
е к с т р е м а л ь н и х  і 
к р и з о в и х  с и т у а ц ій

3 1 .1 2 .2 0 2 2 0 5 3  П с и х о л о г ія

Н а в ч а л ь н о -  
н а у к о в и й  ін с т и т у т  
н е п е р е р в н о ї  
о с в іт и

П е т р е н к о
О л е к с а н д р
В іт а л ій о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
у п р а в л ін н я  л ю д с ь к и м  
ф а к т о р о м

p e tr e n k o .o le k s a n d r@
n p p .n a u .e d u .u a

2 4 5 6 5
М іж н а р о д н и й
м а р к е т и н г

3 1 .1 2 .2 0 2 2 0 7 5  М а р к е т и н г

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

Ш е в ч е н к о  А н н а  
В а л е р і їв н а

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
м а р к е т и н г у

ап п а.з1 іеу с1 іеп ко @
n p p .n a u .e d u .u a

2 4 6 0 9
Б е з п іл о т н і
а в іа ц ій н і
к о м п л е к с и

3 1 .1 2 .2 0 2 2
2 7 2  А в іа ц ій н и й  
т р а н с п о р т

Ф а к у л ь т е т  
а е р о н а в іг а ц і ї ,  
е л е к т р о н ік и  т а  
т е л е к о м у н ік а ц ій

К о н ін
В а л е р ій
В ік т о р о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и
а е р о н а в іг а ц ій н и х
с и с т е м

у а 1 е г іі.к о п іп @
n p p .n a u .e d u .u a

Третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти

4 9 8 8 3 П р о ф е с ій н а  о с в іт а 3 1 .1 0 .2 0 2 3
0 1 5  П р о ф е с ій н а  
о с в іт а

Ф а к у л ь т е т  
л ін г в іс т и к и  т а  
с о ц іа л ь н и х  
к о м у н ік а ц ій

Л у з ік
Е л ь в ір а
В а с и л ів н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
п е д а г о г ік и  т а  
п с и х о л о г і ї  
п р о ф е с ій н о ї  о с в іт и

е1у іга .1и гік@
n p p .n a u .e d u .u a



4 9 9 0 2 Е к о н о м ік а 3 0 .0 9 .2 0 2 3
051 Е к о н о м ік а

Ф а к у л ь т е т  
е к о н о м ік и  т а  
б із н е с -
а д м ін іс т р у в а н н я

А р е ф 'є в а
О л е н а
В о л о д и м и р ів н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
е к о н о м ік и  
п о в іт р я н о г о  
т р а н с п о р т у

o le n a .a r e f ie v a @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 0 3 П с и х о л о г ія 3 0 .0 9 .2 0 2 3 0 5 3  П с и х о л о г ія

Ф а к у л ь т е т  
л ін г в іс т и к и  т а  
с о ц іа л ь н и х  
к о м у н ік а ц ій

Я к о в и ц ь к а  Л а д а  
С а в е л і їв н а

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
а в іа ц ій н о ї  п с и х о л о г і ї

L a d a .y a k o v y ts k a @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 0 4 С о ц іо л о г ія 3 0 .0 9 .2 0 2 3 0 5 4  С о ц іо л о г ія

Ф а к у л ь т е т  
л ін г в іс т и к и  т а  
с о ц іа л ь н и х  
к о м у н ік а ц ій

С в я т н е н к о
Ів а н
О л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т  к а ф е д р и  
с о ц іо л о г і ї  т а  
п о л іт о л о г і ї

iv a n .s v ia tn e n k o @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 0 8
Ін ж е н е р ія
п р о г р а м н о г о
з а б е з п е ч е н н я

3 0 .0 9 .2 0 2 3
121 Ін ж е н е р ія
п р о г р а м н о г о
з а б е з п е ч е н н я

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б е з п е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї  т а  
п р о г р а м н о ї  
ін ж е н е р і ї

З и б ін
С е р г ій
В ік т о р о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
ін ж е н е р і ї  
п р о г р а м н о г о  
з а б е з п е ч е н н я

s e rh i i .z y b in @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 0 9
К о м п ’ю т е р н і
н а у к и

3 0 .0 9 .2 0 2 3
122 К о м п ’ю т е р н і 
н а у к и

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б е з п е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї  т а  
п р о г р а м н о ї  
ін ж е н е р і ї

Е  н а т ю к  
С е р г ій
О л е к с а н д р о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
к о м п ’ю т е р н и х  
ін ф о р м а ц ій н и х  
т е х н о л о г ій

s e rh i i .h n a t iu k @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 1 1 К іб е р б е з п е к а 3 0 .0 9 .2 0 2 3 125 К іб е р б е з п е к а

Ф а к у л ь т е т  
к іб е р б е з п е к и , 
к о м п ’ю т е р н о ї  т а  
п р о г р а м н о ї  
ін ж е н е р і ї

К о р ч е н к о  
О л е к с а н д р  
Г  р и г о р о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
б е з п е к и  
ін ф о р м а ц ій н и х  
т е х н о л о г ій

o le k s a n d r .k o rc h e n k o @
n p p .n a u .e d u .

4 9 9 1 3
А в іа ц ій н а  т а
р а к е т н о -к о с м іч н а
т е х н ік а

3 0 .0 9 .2 0 2 3
134  А в іа ц ій н а  т а  
р а к е т н о -к о с м  іч  н а  
т е х н ік а

А е р о к о с м іч н и й
ф а к у л ь т е т

Іг н а т о в и ч  С е р г ій  
Р о м у а л ь д о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
к о н с т р у к ц і ї  
л іт а л ь н и х  а п а р а т ів

s e rh i  і. ih n a to  v y c h @  

n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 1 7
Х ім іч н і  т е х н о л о г і ї  
т а  ін ж е н е р ія

3 0 .0 9 .2 0 2 3
161 Х ім іч н і 
т е х н о л о г і ї  т а  
ін ж е н е р ія

Ф а к у л ь т е т  
е к о л о г іч н о ї  
б е з п е к и , ін ж е н е р і ї  
т а  т е х н о л о г ій

М а т в е е в а  О л е н а  
Л ь в ів н а

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
х ім і ї  і х ім іч н о ї  
т е х н о л о г і ї

o le n a .m a tv ie ie v a @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 1 8
Т е л е к о м у н ік а ц і ї  
т а  р а д іо т е х н ік а

3 0 .0 9 .2 0 2 3
172
Т е л е к о м у н ік а ц і ї  т а  
р а д іо т е х н ік а

Ф а к у л ь т е т  
а е р о н а в іг а ц і ї ,  
е л е к т р о н ік и  т а  
т е л е к о м у н ік а ц ій

З а л іс ь к и й
М а к с и м
Ю р ій о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
т е л е к о м у н ік а ц ій н и х  
т а  р а д іо е л е к т р о н н и х  
с и с т е м

m a k s y m .z a l is k y i@
n p p .n a u .e d u .u a



49921
Т р а н с п о р т н і
т е х н о л о г і ї

3 0 .0 9 .2 0 2 3
2 7 5  Т р а н с п о р т н і 
т е х н о л о г ії

Ф а к у л ь т е т  
т р а н с п о р т у , 
м е н е д ж м е н т у  і 
л о г іс т и к и

Ш е в ч у к  Д м и т р о  
О л е го в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
о р г а н іза ц ії  
а в іа ц ій н и х  
п е р е в е зе н ь

б тз4 го .зЬ еу с1 іи к @
n p p .n a u .e d u .u a

4 9 9 2 2
М іж н а р о д н і
е к о н о м іч н і
в ід н о с и н и

0 1 .1 0 .2 0 2 3
2 9 2  М іж н ар о д н і
е к о н о м іч н і
в ід н о си н и

Ф а к у л ь т е т
м іж н а р о д н и х
в ід н о с и н

Р у м я н ц ев
А н а т о л ій
П а в л о в и ч

П р о ф е со р  к а ф е д р и  
м іж н а р о д н и х  
е к о н о м іч н и х  
в ід н о с и н  і б ізн е с у

ап а їо 1 іі.ги т іап 1 зеу @
-n p p .n au .ed u .u a

В.о. начальника відділу 
ліцензування та акредитації Олена ЖАРОВА



Додаток 2
Перелік освітніх програм, що підлягають проходженню акредитації 

на першому (бакалаврському ), другому (магістерському) та третьому (освітньо-науковому) рівнях вищої освіти 
у відокремлених структурних підрозділах Національного авіаційного університету

го
о с в іт н ь о ї  
п р о г р а м  

и  в
Є Д Е Б О

Н а й м е н у в а н н я
о с в іт н ь о ї
п р о г р а м и

П л а н о в а
д а т а

з а в е р ш е н н я
н а в ч а н н я

з а
о с в іт н ь о ю

п р о г р а м о ю

Ш и ф р  т а  
н а й м е н у в а н н я  
с п е ц іа л ь н о с т і

ГО в  Є Д Е Б О  
я к  н а у к о в о -  

п е д а г о г іч н о г  
о  п р а ц ів н и к а

П .І .Б .  г а р а н т а  
о с в іт н ь о ї  
п р о г р а м и

П о с а д а  г а р а н т а  
о с в іт н ь о ї  п р о г р а м и

К о р п о р а т и в н а  
е л е к т р о н н а  а д р е с а  

г а р а н т а

1 2 3 4 5 б 7 5
К р и в о р і з ь к и й  ф а х о в и й  к о л е д ж  Н а ц іо н а л ь н о г о  а в іа ц ій н о г о  у н ів е р с и т е т у

П е р ш и й  ( б а к а л а в р с ь к и й )  р ів е н ь  в и щ о ї  о с в іт и

3 5 8 4 9
М е н е д ж м е н т  
т р а н с п о р т у  т а  
л о г іс т и к и

3 0 .0 6 .2 0 2 3 073  М е н е д ж м е н т 15375
С м и р н о в а  Н ад ія  
В ік т о р ів н а

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
м е н е д ж м е н т у  т а  
л о г іс т и к и

sm irn o v a n @ k k .n a u .e d u .u a

Л ь о т н а  а к а д е м ія  Н а ц іо н а л ь н о г о  а в іа ц ій н о г о  у н ів е р с и т е т у
Д р у г и й  ( м а г іс т е р с ь к и й )  р ів е н ь  в и щ о ї  о с в іт и

14827
Л ь о т н а  
е к с п л у а т а ц ія  
п о в іт р я н и х  су д ен

2 8 .0 2 .2 0 2 3
2 7 2
А в іа ц ій н и й
т р а н с п о р т

4 1 7 6 5 4
Т и м о ч к о
О л е к с а н д р
Ів а н о в и ч

П р о ф е с о р  к а ф е д р и  
л ь о т н о ї  е к с п л у а т а ц ії, 
а е р о д и н а м ік и  т а  
д и н а м ік и  п о л ь о т у

0 1 ек зап іїгТ у ш о сЬ к о @
sfa .o rg .u a

Т р е т ій  ( о с в іт н ь о - н а у к о в и й )  р ів е н ь  в и щ о ї  о с в іт и

5 0 2 9 8

Т р а н с п о р т н і 
т е х н о л о г і ї  в 
а в іа ц ій н о м у  
т р а н с п о р т і

3 1 .0 8 .2 0 2 3

2 7 5  Т р ан сп о р тн і 
т е х н о л о г ії  
(ав іац ій н и й  
т р а н с п о р т )

120156
Д м іт р іє в
О л е г
М и к о л а й о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
л ь о т н о ї  е к с п л у а т а ц ії, 
а е р о д и н а м ік и  т а  
д и н а м ік и  п о л ь о т у

o le h d m itr iie v @ sfa .o rg .u a

48281
П р о ф е с ій н а
п е д а го г ік а

3 1 .0 8 .2 0 2 3
011
О с в іт н і, п ед аго г іч н і 
н ау к и

2 7 2 7
Л е щ е н к о
Г е н н а д ій

А н а т о л ій о в и ч

З а в ід у в а ч  к а ф е д р и  
п о ш у к у , р я т у в а н н я , 
а в іа ц ій н о ї б е з п е к и  т а  
с п е ц іа л ь н о ї п ід го т о в к и

1Є5Ьс1іепкоіїеппагііі@
sfa .o rg .u a

В .о .  н а ч а л ь н и к а  в ід д іл у  
л іц е н з у в а н н я  т а  а к р е д и т а ц і ї

/
Олена ЖАРОВА

mailto:smirnovan@kk.nau.edu.ua
mailto:olehdmitriiev@sfa.org.ua

